



علت باز نشدن سایت آلپاری و ورود به سایت جدید آلپاری بدون فیلتر

صفحه اصلی ● آموزش بروکر آلپاری - Alpari ● علت باز نشدن سایت آلپاری و ورود به سایت جدید آلپاری بدون فیلتر

24 مارس 2023 - مهیسا نامور

سایت آلپاری بدون فیلتر در ایران

قطعا در میان بهترین بروکر های فارکس، به جرات می توان **بروکر آلپاری** را یکی از معتبرترین بروکر های فعال در بازار ایران دانست و معامله گران بسیاری روزانه با «سایت آلپاری» و «کابین شخصی» کار می کنند.

با ایجاد محدودیت [در شبکه اینترنت ملی]، بسیاری از سایت های اینترنتی از جمله سایت بروکر های فارکس مثل «آلپاری لیمیتد» دچار مشکل می شوند.

بسیاری از معامله گران می پرسند که «چرا سایت آلپاری باز نمیشه» و نگران هستند که «Alpari» فعالیت خود را در ایران محدود کرده است یا **علت باز نشدن سایت آلپاری** مربوط به جای دیگری است!

سایت اصلی بروکر Alpari

با توجه به شرایط اینترنت در ایران، بسیاری از افراد به دنبال راهکاری برای **ورود به سایت آلپاری** هستند و به دنبال استفاده از **سایت جدید آلپاری** می روند.



در این مقاله به بررسی نحوه ورود به سایت آلپاری و بررسی دلایل عمومی آن، خواهیم پرداخت.

بروکر آلپاری ✅	نام بروکر 🚫
ورود به سایت Alpari ●	لینک سایت اصلی ▼
دارد ✓	نیاز به فیلتر شکن 🔥
دارد ✓	ارائه سرویس به ایران ○
متاتریدر 4 و 5 🏠	پلتفرم معاملاتی ▲
تماس با مشاوران فارکس 📞	پشتیبانی فارسی 100 🗣️

چرا سایت بروکر آلپاری باز نمی شود

علت باز نشدن سایت آلپاری می تواند یکی از موارد زیر باشد :

- **ورود به سایت اینترنشنال آلپاری:** عدم استفاده از لینک های "سایت آلپاری فارسی" و ورود به سایت متعلق به مشتریان اروپایی آلپاری.
- **از دسترس خارج شدن سایت آلپاری:** اختلال در سایت آلپاری لیمیتد که به ندرت اتفاق می افتد، ممکن است «بعد از چند ساعت» برطرف شود.
- **استفاده از لینک نامعتبر:** استفاده از لینک های نامعتبر **سایت جدید آلپاری** [که عموماً از شبکه های اجتماعی] دریافت شده است.
- **نبود فیلترشکن:** عدم استفاده از ابزار **تغییر آی پی ایران** که مناسب برای اتصال به "سایت آلپاری" باشد.
- **استفاده از مرورگر نامناسب:** استفاده از **مرورگر نامناسب** و یا پر بودن کش (Cash) آن که نیازمند ریستارت است.
- **قطع شبکه اینترنت:** قطع **اتصال به شبکه** و اتمام بسته اینترنت که از طریق آن می خواهند به سایت آلپاری ورود کنند!
- **استفاده از اطلاعات ورود نادرست:** عدم استفاده صحیح از **کلمه رمز عبور** و **شماره کابین شخصی** که متعلق به شماست.

🔔 هر یک از معامله گران بر حسب شرایط خود می توانند موارد زیر را برای باز کردن "سایت جدید آلپاری" بررسی کنند تا در صورت بروز مشکل آن را برطرف سازند!

در صورتی که هنوز نمی دانید **چرا سایت آلپاری باز نمی شود**، می توانید با واحد پشتیبانی [سایت دیجی تریدرز](#) تماس بگیرید تا راهنمایی لازم را دریافت کنید.



سایت رسمی آلپاری فارسی برای ایرانیان

«بروکر آلپاری» یکی از بزرگترین بروکر های جهان است و در کشور های مختلفی خدمات فارکس را ارائه می کند. برای **ورود به سایت آلپاری فارسی** که مخصوص معامله گران بخش آسیایی و ایران می باشد.

بروکر بین المللی آلپاری که با نام Alpari Intenational فعالیت می کند در اصل زیر مجموعه «شرکت Exinity» است و به معامله گران بخش اروپایی با رگولاتوری معتبر در آنجا خدمات فارکس ارائه می کند!

اما در بخش معامله گران ایرانی، **سایت جدید آلپاری** به نشانی alpariforex.org می باشد که رگولاتوی آن برای شرکت «آلپاری لیمیتید- Alpari Limited» می باشد.

مشکل برخی از کاربرانی که از پشتیبانی سایت دیجی تریدرز پرسیده بودند که «چرا آلپاری باز نمیشه» پس از بررسی کارشناس بروکر مشخص شد که از **سایت آلپاری فارسی** استفاده نکرده بودند.

بنابراین برای **ورود به سایت آلپاری** حتما از طریق سایت فارسی آلپاری اقدام کنید و در صورتی که وارد سایت «alpari.com» شوید که متعلق به «آلپاری اینترنشنال» می باشد، امکان استفاده از سرویس های بروکر آلپاری را نخواهید داشت.



شماره کابین شخصی Alpari چیست

پس از عضویت در بروکر آلپاری وارد کابین شخصی خود خواهید شد. برای ارائه بسیاری از خدمات پشتیبانی به معامله گران بروکر آلپاری باید از **شماره کابین شخصی آلپاری** استفاده نمایید.

برخی از معامله گران نمی دانند که **شماره کابین شخصی آلپاری کجاست** و یا برای ورود به کابین شخصی خود دچار مشکل شده اند.

شماره کابین آلپاری

سایت آلپاری بدون فیلتر - سایت آلپاری فیلتر شد؟

با توجه به گسترش محدودیت ها برای دسترسی به **اینترنت جهانی** در ایران، در کنار قانون ممنوعیت فعالیت بروکر های فارکس، **سایت آلپاری** باز نمی شود و این موضوع برای بروکر های فارکس یک امر طبیعی است.

فضای کار معامله گری در بازار فارکس، علیرغم اینکه دارای درآمد خوب و آزادی عمل برای تریدر هاست، با استرس و شرایط "روانشناسی" مختص به خود نیز همراه است.

در کنار این مسائل که در دنیای تریدری وجود دارد، معامله گران ایرانی مشکلات مربوط به «سرعت اینترنت ملی» و عدم دسترسی مناسب به **سایت آلپاری بدون فیلتر** را هم باید آنها اضافه نمایند!

در پی مسائل اجتماعی گوناگون بسیاری از کسب و کار های آنلاین نیز دچار چالش هایی می شوند. "فیلترینگ سایت های مربوط به بروکر های فارکس ایران" یکی از این چالش های برای معامله گران است.



قانون مربوط فیلترینگ در مورد تمامی سایت های مربوط به بروکر های فعال فارکس از جمله **فیلتر شدن سایت آلپاری** با «آی پی ایران» سالهاست که اجرا می شود.

البته این موضوع از اوائل دهه هشتاد شروع شده است و تبلیغ [فعالیت بروکر های فارکس در ایران] ممنوع اعلام شده است. به همین دلیل تهیه یک ابزار تغییر آی پی مطمئن و با سرعت خوب و یا "یک سرویس VPS" یا سرور مجازی برای معامله گران بازار فارکس بسیار مهم می باشد.

حد الامکان برای کسب درآمد مستمر از طریق معامله گری نیز برای خود، دسترسی های متعدد به سرویس دهندگان اینترنت «خانگی» و «اداری» مثل شاتل، مخابرات، ایرانسل و ... ایجاد کنید تا در صورت نیاز، بتوانید با استفاده از روش های دیگر شانس خود را امتحان کنید.

ثبت نام در بروکر آلپاری

مشاوره با کارشناس فارکس

اطلاعیه رسمی علت باز نشدن سایت آلپاری

بعد از پیگیری های معامله گران در مورد **علت باز نشدن سایت آلپاری** و "فیلتر شدن سایت رسمی آلپاری"، این موضوع را با کارشناسان این کارگزاری در میان گذاشتیم و پاسخ آنها را در اختیارتان قرار می دهیم.

همچنین در صورتی که بعد از انجام بررسی های لازم، همچنان دسترسی به «سایت» و «کابین شخصی» خود را ندارید، می توانید با کارشناسان مجموعه ما در سایت تماس بگیرید تا مشکل را بررسی کنند.

بررسی نهایی و **پاسخ کارشناس آلپاری** در مورد اختلال و فیلتر شدن سایت آلپاری در اوایل سال 2023 به شرح زیر است:



به استحضار می‌رساند که با توجه به اختلالات اخیر بوجود آمده در اینترنت کشور ایران، دسترسی به سایت بروکر آلمپاری مسدود شده است. این موضوع امری طبیعی در ایران است و به طور مکرر اتفاق افتاده است.

معامله‌گران بروکر آلمپاری می‌توانند با استفاده از سرویس VPN به کابین شخصی خود دسترسی پیدا کنند.

شایان ذکر است که دسترسی به حساب تجاری از طریق نرم افزار متاتریدر مسدود نشده است!



جمع بندی کارشناس دیجی تریدرز درباره سایت آلمپاری بدون فیلتر

با توجه به پیگیری‌های انجام شده توسط تیم دیجی تریدرز، بروکر آمادگی لازم برای ارائه **دامنه سایت جدید آلمپاری** را دارد اما چالش پیش روی آنها، فیلتر شدن سایت در کمتر از یک هفته است!

این موضوع علاوه بر اینکه مشکل معامله‌گران را حل نمی‌کند، به «انتشار آدرس‌های متنوع» در فضای مجازی کمک می‌کند و احتمال ایجاد «لینک‌های فیشینگ» و «کلاهبرداری» از کاربران را افزایش می‌دهد.

بنابراین راهکار **ورود به سایت آلمپاری**، استفاده از فیلترشکن مناسب با «آی پی خارج از ایران» است. با توجه به محدودیت‌های قانونی در ایران، بروکر آلمپاری همکاری لازم را با معامله‌گران را انجام داده است تا بتوانند با آی پی‌های مختلف وارد حساب خود شوند.



در صورتی که برای ورود به **سایت آلمپاری بدون فیلتر** مشکل دارید، می‌توانید با کارشناس **سایت دیجی تریدرز**، در تلگرام تماس بگیرید و راهنمایی رایگان دریافت کنید.